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Jensen (Aale): Jeg finder ikke An- 
ledning til at gøre mange Bemærkninger om 
det foreliggende Lovforslag. Det er, som 
allerede sagt, enstemmigt vedtaget i det 
høje Folketing, og det angaar kun en Lem- 
pelse af Afdragene for Byggelaan til Tillægs- 
parceller. Jeg kan derfor paa mit Partis 
Vegne anbefale Lovforslaget til hurtig Be- 
handling her i Tinget. 

Ogsaa det af den højtærede Land- 
brugsminister bebudede Ændringsforslag, 
hvorved man skulde undgaa, at de vedkom- 
mende skulde indsende Andragende om at 
faa deres Afdrag nedsat, kan jeg hilse med 
Glæde og Tilfredshed. Det rer jo ikke noget, 
der har stor Rækkevidde, men det kan 
alligevel give de paagældende Brugere en 
Lettelse. Jeg vil hilse et saadant Ændrings- 
forslag med Glæde og haabe paa, at det 
ogsaa kan blive vedtaget meget hurtigt her 
i Tinget. 

Frøkjær: Dette Lovforslag er ligesom 
det foregaaende, vi behandlede, enstemmigt 
vedtaget i, Folketinget. Det er et ganske 
lille Lovforslag, som gaar ud paa at for- 
længe Afdragsfristen fra 20 til 30 Aar. Jeg 
kan paa mit Partis Vegne anbefale ogsaa 
dette Lovforslag til Vedtagelse. 

Med Hensyn til det Ændringsforslag, 
som den højtærede Landbrugsminister gerne 
vilde stille til anden Behandling, skal jeg 
udtale, at jeg synes ikke, der kan være 
noget i Vejen for det, og vi skal gerne 
overveje i vort Parti, om vi kan gaa med 
dertil. 

Jeppesen (Drusebjerg): Ogsaa jeg skal 
paa mit Partis Vegne anbefale det' fore- 
liggende Lovforslag. 

Med Hensyn til den Ændring, som den 
højtærede Landbrugsminister bebudede, vil 
jeg mene, at det er en rent praktisk For- 
anstaltning, som vil medføre, at der spares 
en Del Tid og Ulejlighed baade for Admini- 
,strationen og for Ansøgerne. Jeg vil derfor 
gerne være med til ved anden Behandling 
at føre en saadan Ændring igennem. 

Landbrugsministeren (Bording): Jeg 
takker de ærede Ordførere for den velvillige 
Modtagelse, de har givet dette Lovforslag. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Bè- 
handling 

vedtoges uden Afstemning. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Tilbagetagelse af, Forslag til Lov om 홢 
Ændring i Lov Nr. 126 af 27. Juni  1927 
om Statens Tjenestemænd. (Overassistenter). 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 395). 

Finansministeren (Bramsnæs): Under 
de Forhandlinger, der er ført i Ministeriet 
angaaende Nedsættelsen af den Lønnings- 
kommission, Som nu skàI begynde at ar- 
bejde, har man ogsaa beskæftiget sig med 
Spørgsmaalet om denne Loys Forhold, og da 
Løimingskommissionen netop skal beskæftige 
sig med de Spørgsmaal, der omhandles i dette 
Lovforslag, nemlig Avancementsforholdene, 
paa et mere almindeligt Grundlag, har man i 
Ministeriet ment det rigtigst at tage Lov- 
forslaget tilbage. 

Det hedder i den Skrivelse, som er sendt 
til Kommissionens Medlemmer, at man under 
Arbejdet ønsker det overvejet, om Avance- 
mentsforholdene i de enkelte Etater har en 
til Formaalet svarende tilfredsstillende Ka- 
rakter, og hvilke Forandringer der i modsat 
Fald bør ske; Med andre Ord, hele Avance- 
mentsspørgsmaalet i de enkelte Etater vil 
blive taget op til Undersøgelse i den ned- 
satte Kommission. Paa Grund deraf har vi 
altsaa ment at burde tage dette Forslag, 
som behandler Avancementsforholdene in- 
denfor en enkelt Del af Administrationen, 
tilbage. Jeg har det Häab, at Kommissionens 
Arbejde vil give et Resultat^ som vil kunne 
blive tilfredsstillende for alle Dele' af Ad- 
ministrationen, ogsaa for de Dele af Ad- 
ministrationen, som omfattes af dét Lov- 
forslag, jeg herved har den Ære at tage 
tilbage. 

Formanden: Ønsker nogen at op- 
tage det saaledes1 tilbagetagne Lovforslag? 

Stegger Nielsen: Jeg optager Lov- 
forslaget. 

Formanden: Lovforslaget er altsaa 
optaget af det ærede 2det Medlem for 6te 
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